
224117-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 224117-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w 
wysokości do 7 500 000,00 zł dla Gminy Kąkolewnica
OJ S 75/2024 16/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Kąkolewnica
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 7 500 000,00 zł dla 
Gminy Kąkolewnica
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w 
wysokości do 7 500 000,00 złotych (słownie: siedem milionów pięćset tysięcy 00/100 złotych) 
na okres od uruchomienia do dnia 31 grudnia 2034 r. z przeznaczeniem na pokrycie 
planowanego deficytu budżetowego. Spłata rat kapitałowych kredytu będzie następowała w 
latach 2025-2034 z dochodów własnych gminy, z możliwością wydłużenia lat spłaty kredytu 
oraz zmiany wysokości rocznych rat kapitałowych w okresie spłaty.
Identyfikator procedury: 78a5173f-6376-4b8c-8bb8-cb3bff917f27
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Informacje dodatkowe: Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu 
prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych 
wyklucza się: 1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę 
na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego, 2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem 
rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy 
oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana 
na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/224117-2024


224117-2024 Page 2/5

5.1.

2.1.6.

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego; 3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego 
jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Właściwe prawo transgraniczne:
Opis: Zgodnie z SWZ

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: Zgodnie z SWZ
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Zgodnie z SWZ
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Zgodnie z SWZ
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: Zgodnie 
z SWZ
Korupcja: Zgodnie z SWZ
Nadużycia: Zgodnie z SWZ
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Zgodnie z SWZ
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Zgodnie z SWZ
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Zgodnie z SWZ
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Zgodnie z SWZ
Niewypłacalność: Zgodnie z SWZ
Udział w organizacji przestępczej: Zgodnie z SWZ
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Zgodnie z SWZ
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Zgodnie z SWZ
Płatność podatków: Zgodnie z SWZ

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 7 500 000,00 zł dla 
Gminy Kąkolewnica
Opis: 1.Przedmiot zamówienia obejmuje udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w 
wysokości do 7 500 000,00 złotych (słownie: siedem milionów pięćset tysięcy 00/100 złotych) 
na okres od uruchomienia do dnia 31 grudnia 2034 r. z przeznaczeniem na pokrycie 
planowanego deficytu budżetowego. Spłata rat kapitałowych kredytu będzie następowała w 
latach 2025-2034 z dochodów własnych gminy, z możliwością wydłużenia lat spłaty kredytu 
oraz zmiany wysokości rocznych rat kapitałowych w okresie spłaty. 2.Waluta kredytu – złoty 
polski. 3.Wykonawca uruchomi środki kredytu w wysokości i terminach wskazanych przez 
Zamawiającego, bez składania odrębnego wniosku kredytowego podlegającego rozpatrzeniu. 
O terminie wypłaty i wysokości każdej transzy Zamawiający poinformuje Wykonawcę co 
najmniej na 2 dni robocze przed wypłatą transzy kredytu. Przewidywane terminy wypłaty 



224117-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

transz: Transza I – do 30 czerwca 2024 r. – 4 000 000,00 zł; Transza II – do 31 października 
2024 r. – 2 000 000,00 zł; Transza III – do 10 grudnia 2024 r. – 1 500 000,00 zł.
Wewnętrzny identyfikator: GR.271.5.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 10 Rok

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zgodnie z SWZ
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena - waga 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/kakolewnica_lublin

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/kakolewnica_lublin
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 13/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/05/2024 10:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/kakolewnica_lublin
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl/pn/kakolewnica_lublin
https://platformazakupowa.pl/pn/kakolewnica_lublin
https://platformazakupowa.pl/pn/kakolewnica_lublin


224117-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Kąkolewnica
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Kąkolewnica

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Kąkolewnica
Numer rejestracyjny: 5381850671
Adres pocztowy: ul. Lubelska 5  
Miejscowość: Kąkolewnica
Kod pocztowy: 21-302
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dariusz Korulczyk
E-mail: gmina@kakolewnica.lublin.pl
Telefon: (83) 372 20 10
Adres strony internetowej: https://kakolewnica.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/kakolewnica_lublin
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kakolewnica_lublin
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003

mailto:gmina@kakolewnica.lublin.pl
https://kakolewnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kakolewnica_lublin
https://platformazakupowa.pl/pn/kakolewnica_lublin
https://platformazakupowa.pl/pn/kakolewnica_lublin
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


224117-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 226958504
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/prokuratoria
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b321561d-1c96-4cf6-a78a-05a208891c37 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 12/04/2024 15:16:50 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 224117-2024
Numer wydania Dz.U. S: 75/2024
Data publikacji: 16/04/2024

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/prokuratoria
https://www.gov.pl/web/prokuratoria

